新能源汽车动力系统材料实验室

（项目编号：GXJD-25115SQ081588）询比采购公告

广西机电设备招标有限公司受南宁学院委托，现就新能源汽车动力系统材料实验室进行

询比采购活动，欢迎符合条件的供应商前来参加询比采购活动：

一、项目名称：新能源汽车动力系统材料实验室

二、项目编号：GXJD-25115SQ081588

三、采购控制价：人民币柒拾叁万伍仟元整（￥735000.00 元）（含税）

四、采购范围：具体内容及要求详见采购文件第二章“采购需求”。

五、采购方式：询比采购

六、供应商具备的资格要求：

1本次采购要求供应商在国内注册（指按国家有关规定要求注册的）并具有独立法人资格。

2本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：无。

（2）业绩要求：无。

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目

同一合同项下的政府采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动。